
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 323 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando AUD n. 6, de 10/1/2007, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Lara Cristina Caixêta Machado de Lima, ocupante 
do cargo de Contador, para responder como Chefe (CD-4) da Auditoria, durante o 
período de férias do titular José Avelar dos Santos, de 24/1/2007 a 7/2/2007. 

Brasília, 15 de janeiro de 2007. 

/DSR 


	Page 1

